
                                             

 

年末年始休業のお知らせ 

平素からヴァージンメディカルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始の休業日と受発注についてお知らせ申し上げます。 

ヴァージンメディカル化粧品は極力防腐剤や添加物を使用せず、原料の鮮度にこだわって作っており

ます。商品の品質を保持するため、1 月 1 日（日）～5 日（木）の間は原則として配達指定不可とさせて

いただきますことをご承知おきください。 

<定期便をご利用のお客様にお願い> 次回のお届け日が 1 月 1 日（日）から 5 日（木）に設定されてい

る場合、自動的に配達日を変更して発送させていただきます。もし、不都合な場合やご不明な点などござ

いましたら、お手数ですが 12 月 26 日（月）の 16 時 30 分までにコールセンターまでご連絡ください。 

詳しくは下のスケジュール表をご参照ください。 

 年末年始休業 12/28（水）～1/4（水） 

 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 

 12/26 27 28 29 30 31 1/1 2 3 4 5 

お電話 ○ ▲         ○ 

発送 ○ ○         ○ 

配達指定 ○ ○ ○ ○ ○ ○      

 

 

 

※ インターネットや FAX の受注は上記休業期間中も行っておりますが、 

12 月 27 日（火）0 時以降のお申込み分のお届け日は 1 月 6 日（金）以降となりますのでご注意下さい。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

今後ともヴァージンメディカル化粧品をよろしくお願い申し上げます。 

ヴァージンメディカル化粧品 

お客様サポートセンター 

infovmc@virgin-medical.com 

0120-039-803        

受付時間 9：30～16：30（土日祝、12/28～1/4 を除く） 

※12 月 27 日のお電話は、午前中のみ  

受付いたします。 連休前最終受付日 受付再開日 

2022 年 11 月 


